
FILIPOVICE (CZECHY)     22.02.2018

MISTRZOSTWA OBOZU NARCIARSKIEGO

22.02.2018 20:13     Wyniki  oficjalne
Jury

Delegat techniczny:
Sędzia rozjemca:
Kierownik zawodów LESZEK KLICH

Nazwa trasy: FILIPOVICE (CZECHY)
Start [mnpm]:           0
Meta [mnpm]:           0

Dane techniczne

Różnica wzniesień:           0

Informacje      Przejazd 1 
Ustawiacz:
Ilość bramek:          12
Ilość skrętów:

         12

Informacje      Przejazd 2

Czas startu:

Ustawiacz:
Ilość bramek:
Ilość skrętów:
Czas startu:

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G01
5
5

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Najmłodsi narciarze

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazyGłuszak Hanna1. 00:30:65 00:29:92  120    1 0,000:29,92
Obóz GłuchołazyNieć Ignacy2. 00:31:70 00:31:34  113    1 +1,420:31,34
Obóz GłuchołazyKlich Szymon3. 00:32:34 00:32:82  115    1 +2,420:32,34

4. Łabno Alicja Obóz Głuchołazy 0:34,1800:34:18 00:34:58  108    1 +4,26
5. Dąbrowska Iga Obóz Głuchołazy 0:41,5900:48:71 00:41:59  101    1 +11,67

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G02
9
9

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Młodsze narciarki

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazyLenda Karolina1. 00:28:86 00:28:61  129 2008 0,000:28,61
Obóz GłuchołazyBułat Agata2. 00:29:09 00:29:36  109 2008 +0,480:29,09
Obóz GłuchołazyKlich Zofia3. 00:29:50 00:30:01  140 2009 +0,890:29,50

4. Łasek Lena Obóz Głuchołazy 0:30,6300:30:78 00:30:63  123 2008 +2,02
5. Łabno Maria Obóz Głuchołazy 0:30,6500:30:65 00:30:97  121 2009 +2,04
6. Markiewicz Helena Obóz Głuchołazy 0:31,0200:31:80 00:31:02  124 2008 +2,41
7. Słupczyńska Aniela Obóz Głuchołazy 0:31,1400:31:14 00:32:32  125 2008 +2,53
8. Zawicka Pola Obóz Głuchołazy 0:33,5200:36:21 00:33:52  102 2009 +4,91
9. Dąbrowska Maja Obóz Głuchołazy 0:35,5300:36:91 00:35:53  103 2008 +6,92
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G03
7
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Młodsi narciarze

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazyMróz Michał1. 00:24:10 00:23:81  147 2007 0,000:23,81
Obóz GłuchołazyGmytryk Kajetan2. 00:25:19 00:25:92  135 2007 +1,380:25,19
Obóz GłuchołazyNugud Noah3. 00:26:87 00:26:63  114 2008 +2,820:26,63

4. Pukała Jakub Obóz Głuchołazy 0:27,6600:27:66 DSQ  117 2007 +3,85
5. Kosiorowski Jan Obóz Głuchołazy 0:28,0100:28:31 00:28:01  118 2008 +4,20
6. Lidwin Wojciech Obóz Głuchołazy 0:30,3700:30:62 00:30:37  116 2008 +6,56
7. Oleksak Przemysław Obóz Głuchołazy 0:30,8100:30:81 00:31:58  127 2008 +7,00

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G04
7
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Narciarki 2007

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazySłonecka Maria1. 00:26:33 00:26:37  131 2007 0,000:26,33
Obóz GłuchołazyKosiorowska Kasia2. 00:26:63 00:26:74  134 2007 +0,300:26,63
Obóz GłuchołazyNieć Ala3. 00:26:92 00:27:23  133 2007 +0,590:26,92

4. Małgorzata Młodzianowska Obóz Głuchołazy 0:29,5000:29:99 00:29:50  132 2007 +3,17
5. Moncznik Maria Obóz Głuchołazy 0:30,6500:30:65 00:31:78  126 2007 +4,32
6. Łabno Magdalena Obóz Głuchołazy 0:31,6600:32:06 00:31:66  130 2007 +5,33
7. Szkaradek Maria Obóz Głuchołazy 0:32,2400:32:24 00:32:84  110 2007 +5,91

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G05
8
8

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Narciarze

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazyKrzy ś Koosiorowski1. 00:24:69 00:23:70  119 2005 0,000:23,70
Obóz GłuchołazyMichniewski Piotr2. 00:23:91 00:23:96  149 2005 +0,210:23,91
Obóz GłuchołazyTutaj Antoni3. 00:24:33 00:24:15  150 2005 +0,450:24,15

4. Lenda Mateusz Obóz Głuchołazy 0:25,5600:25:66 00:25:56  136 2006 +1,86
5. Tłustochowski Michał Obóz Głuchołazy 0:25,6000:25:60 00:25:69  148 2006 +1,90
6. Gansiniec Orlan Obóz Głuchołazy 0:30,2300:30:48 00:30:23  142 2005 +6,53
7. Klempka Adrian Obóz Głuchołazy 0:31,2100:32:61 00:31:21  128 2006 +7,51
8. Schab Kacper Obóz Głuchołazy 0:33,4500:34:57 00:33:45  111 2006 +9,75
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G06
7
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Najstarsze narciarki

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazyKafel Dagmara1. 00:25:36 00:25:52  146 2004 0,000:25,36
Obóz GłuchołazyMizia Emilia2. 00:27:02 00:27:01  138 2006 +1,650:27,01
Obóz GłuchołazySłupczyńska Emilia3. 00:27:35 00:27:32  139 2005 +1,960:27,32

4. Gałka Alicja Obóz Głuchołazy 0:30,0300:30:97 00:30:03  141 2004 +4,67
5. Lidwin Emilia Obóz Głuchołazy 0:32,7900:33:23 00:32:79  104 2006 +7,43
6. Jaroch Dorota Obóz Głuchołazy 0:34,4900:34:49 01:04:63  105 2005 +9,13
7. Szwagiel Sara Obóz Głuchołazy 0:39,4700:41:30 00:39:47  106 2006 +14,11

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G07
5
5

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
Najstarsi narciarze

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazyGmytryk Tymoteusz1. 00:23:82 00:23:21  145 2004 0,000:23,21
Obóz GłuchołazyCichy Szymon2. 00:24:42 00:24:17  137 2004 +0,960:24,17
Obóz GłuchołazyMagiera Dominik3. 00:28:35 00:28:98  143 2004 +5,140:28,35

4. Jaroch Tomasz Obóz Głuchołazy 0:30,7100:32:91 00:30:71  112 2003 +7,50
5. Urbanowicz Michał Obóz Głuchołazy 0:30,8100:30:83 00:30:81  144 2004 +7,60

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G08
7
7

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch
INSTRUKTORZY

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazyRajek Marcin1. 00:21:10 00:20:44  155    8 0,000:20,44
Obóz GłuchołazyRajek Jakub2. 00:21:51 00:21:45  154    8 +1,010:21,45
Obóz GłuchołazyBuczyńska Sylwia3. 00:23:00 00:23:47  152    8 +2,560:23,00

4. Buczyńska Katarzyna Obóz Głuchołazy 0:23,1200:23:31 00:23:12  151    8 +2,68
5. Kwiatkowwska Katarzyna Obóz Głuchołazy 0:23,6700:23:78 00:23:67  107    8 +3,23
6. Hrynczuk-łabno Anna Obóz Głuchołazy 0:25,8000:26:27 00:25:80  122    8 +5,36

Kosiorowski Piotr Obóz Głuchołazy 0:31,1600:31:16 DNS  156    8 +10,72PK

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G11
48
48

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch

Łączona z:  G01 G02 G03 G04 G05 G06 G07

Open Obóz Głuchołazy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

Obóz GłuchołazyGmytryk Tymoteusz1. 00:23:82 00:23:21  145 2004 0,000:23,21 1 G07

Obóz GłuchołazyKrzy ś Koosiorowski2. 00:24:69 00:23:70  119 2005 +0,490:23,70 1 G05

Obóz GłuchołazyMróz Michał3. 00:24:10 00:23:81  147 2007 +0,600:23,81 1 G03

4. Michniewski Piotr Obóz Głuchołazy 0:23,9100:23:91 00:23:96  149 2005 +0,70 2 G05

5. Tutaj Antoni Obóz Głuchołazy 0:24,1500:24:33 00:24:15  150 2005 +0,94 3 G05

6. Cichy Szymon Obóz Głuchołazy 0:24,1700:24:42 00:24:17  137 2004 +0,96 2 G07

7. Gmytryk Kajetan Obóz Głuchołazy 0:25,1900:25:19 00:25:92  135 2007 +1,98 2 G03

8. Kafel Dagmara Obóz Głuchołazy 0:25,3600:25:36 00:25:52  146 2004 +2,15 1 G06

9. Lenda Mateusz Obóz Głuchołazy 0:25,5600:25:66 00:25:56  136 2006 +2,35 4 G05

10. Tłustochowski Michał Obóz Głuchołazy 0:25,6000:25:60 00:25:69  148 2006 +2,39 5 G05
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Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK
  Nr 

startowy
Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

G11
48
48

GRUPA:

zawodnikówPRZEJAZD: lepszy z dwóch

Łączona z:  G01 G02 G03 G04 G05 G06 G07

Open Obóz Głuchołazy

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

11. Słonecka Maria Obóz Głuchołazy 0:26,3300:26:33 00:26:37  131 2007 +3,12 1 G04

12. Nugud Noah Obóz Głuchołazy 0:26,6300:26:87 00:26:63  114 2008 +3,42= 3 G03

12. Kosiorowska Kasia Obóz Głuchołazy 0:26,6300:26:63 00:26:74  134 2007 +3,42= 2 G04

14. Nieć Ala Obóz Głuchołazy 0:26,9200:26:92 00:27:23  133 2007 +3,71 3 G04

15. Mizia Emilia Obóz Głuchołazy 0:27,0100:27:02 00:27:01  138 2006 +3,80 2 G06

16. Słupczyńska Emilia Obóz Głuchołazy 0:27,3200:27:35 00:27:32  139 2005 +4,11 3 G06

17. Pukała Jakub Obóz Głuchołazy 0:27,6600:27:66 DSQ  117 2007 +4,45 4 G03

18. Kosiorowski Jan Obóz Głuchołazy 0:28,0100:28:31 00:28:01  118 2008 +4,80 5 G03

19. Magiera Dominik Obóz Głuchołazy 0:28,3500:28:35 00:28:98  143 2004 +5,14 3 G07

20. Lenda Karolina Obóz Głuchołazy 0:28,6100:28:86 00:28:61  129 2008 +5,40 1 G02

21. Bułat Agata Obóz Głuchołazy 0:29,0900:29:09 00:29:36  109 2008 +5,88 2 G02

22. Małgorzata Młodzianowska Obóz Głuchołazy 0:29,5000:29:99 00:29:50  132 2007 +6,29= 4 G04

22. Klich Zofia Obóz Głuchołazy 0:29,5000:29:50 00:30:01  140 2009 +6,29= 3 G02

24. Głuszak Hanna Obóz Głuchołazy 0:29,9200:30:65 00:29:92  120    1 +6,71 1 G01

25. Gałka Alicja Obóz Głuchołazy 0:30,0300:30:97 00:30:03  141 2004 +6,82 4 G06

26. Gansiniec Orlan Obóz Głuchołazy 0:30,2300:30:48 00:30:23  142 2005 +7,02 6 G05

27. Lidwin Wojciech Obóz Głuchołazy 0:30,3700:30:62 00:30:37  116 2008 +7,16 6 G03

28. Łasek Lena Obóz Głuchołazy 0:30,6300:30:78 00:30:63  123 2008 +7,42 4 G02

29. Łabno Maria Obóz Głuchołazy 0:30,6500:30:65 00:30:97  121 2009 +7,44= 5 G02

29. Moncznik Maria Obóz Głuchołazy 0:30,6500:30:65 00:31:78  126 2007 +7,44= 5 G04

31. Jaroch Tomasz Obóz Głuchołazy 0:30,7100:32:91 00:30:71  112 2003 +7,50 4 G07

32. Oleksak Przemysław Obóz Głuchołazy 0:30,8100:30:81 00:31:58  127 2008 +7,60= 7 G03

32. Urbanowicz Michał Obóz Głuchołazy 0:30,8100:30:83 00:30:81  144 2004 +7,60= 5 G07

34. Markiewicz Helena Obóz Głuchołazy 0:31,0200:31:80 00:31:02  124 2008 +7,81 6 G02

35. Słupczyńska Aniela Obóz Głuchołazy 0:31,1400:31:14 00:32:32  125 2008 +7,93 7 G02

36. Klempka Adrian Obóz Głuchołazy 0:31,2100:32:61 00:31:21  128 2006 +8,00 7 G05

37. Nieć Ignacy Obóz Głuchołazy 0:31,3400:31:70 00:31:34  113    1 +8,13 2 G01

38. Łabno Magdalena Obóz Głuchołazy 0:31,6600:32:06 00:31:66  130 2007 +8,45 6 G04

39. Szkaradek Maria Obóz Głuchołazy 0:32,2400:32:24 00:32:84  110 2007 +9,03 7 G04

40. Klich Szymon Obóz Głuchołazy 0:32,3400:32:34 00:32:82  115    1 +9,13 3 G01

41. Lidwin Emilia Obóz Głuchołazy 0:32,7900:33:23 00:32:79  104 2006 +9,58 5 G06

42. Schab Kacper Obóz Głuchołazy 0:33,4500:34:57 00:33:45  111 2006 +10,24 8 G05

43. Zawicka Pola Obóz Głuchołazy 0:33,5200:36:21 00:33:52  102 2009 +10,31 8 G02

44. Łabno Alicja Obóz Głuchołazy 0:34,1800:34:18 00:34:58  108    1 +10,97 4 G01

45. Jaroch Dorota Obóz Głuchołazy 0:34,4900:34:49 01:04:63  105 2005 +11,28 6 G06

46. Dąbrowska Maja Obóz Głuchołazy 0:35,5300:36:91 00:35:53  103 2008 +12,32 9 G02

47. Szwagiel Sara Obóz Głuchołazy 0:39,4700:41:30 00:39:47  106 2006 +16,26 7 G06

48. Dąbrowska Iga Obóz Głuchołazy 0:41,5900:48:71 00:41:59  101    1 +18,38 5 G01
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